EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 85/20

CONTRATADO: MAYRA CORTEZ DE OLIVEIRA BUIVES-ME, inscrita no
CNPJ sob nº 32.854.428/0001-98.

OBJETO Aquisição de Mudas e composto vegetal com calcário, em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Administração,
para arborização do Aterro Sanitária localizada na estrada da Galeana,
conforme especificado no Anexo I do presente contrato.

VALOR GLOBAL: R$ 7.525,00 (sete mil quinhentos e vinte cinco reais)

VIGÊNCIA: VIGÊNCIA: até 31(trinta e um) de Dezembro de 2020.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 29/10/2020.